Arbitrium

Arbitrium quid dicat in patre r filio respectu spiritus sancti. lib. j.
 distinctio. xj. 5.
 Arbitriū libertas duplx cōsideratur. li. ij. di. iij. 4.
 Arbit. li. quō d̄ violētari a dyabolo. li. ij. di. xj. 7.
 Arbitrium quid est. li. ij. di. xv. 8. De arbit. lib. vide plura in lita
 tera. l. vbi lib. arbit.

Arbor

Arborem bonam fructus malos facere non potest, quod intelligitur. li. ij. di. xxxij. 8.
Arborem malam fructus bonos facere non potest quod intelligitur. li. ij. di. xij. 4.

Archidiaconus

Archidiaconus ad quod tradit in ordinatione ampullarum. lib. iij. di. stin. xxij. 62.

Arduum

Arduum dicitur aliquid dupliciter. li. iij. di. xxxv. 34.

Argumentum

Argumentum dicitur dupliciter. scilicet propter transumptiue, et quod fides dicitur argumentum. li. iij. di. xxij. 37.

Arrogantia

Arrogantia stulta secundum quid est in nobis. li. ij. di. xxxix. 39.

Ars

Ars duo dicitur, et secundum quem modum regulat voluntatem in utendo. li. j. di. j. post. 19.

Ars appropriata filio christi vero est propria filii. li. j. di. xxxj. 16.

Ars est duplex. li. ij. di. xvi. 5.

Artes virtutes esse circa difficile quod intelligitur. li. iij. di. xl. 34.

Artatio

Artatio est duplex, et quod articulus artat ad credendum. libro. iij. distin. xxij. 46.

Articulus

Articuli decem reprobat ab universitate parisiensi. li. ij. distinctio. xxij. 47.

Articulus et finis differunt, et quare articulus potest pluraliter et non finis. li. ij. di. xxxvij. 5.

Articuli alicuius oppositi an possit esse contingens. li. iij. di. xxij. 9.

Articulus an bene diffinitur a Ricardo.

Articulus est indivisibilis veritas de deo artans nos ad credendum. li. iij. di. xxij. q. i. g. Rñ. 41.

Articulus quod dicitur indivisibilis. li. iij. di. xxij. 42.

Articuli quare sunt plures cum non sit nisi una indivisibilis veritas. li. iij. di. xxij. 43.

Articulus de resurrectione carnis quod est de deo. li. iij. distinctio. xxij. 44.

Articulus quomodo dicitur artare rationem cum sit supra eas. li. iij. di. xxij. 45.

Articulus dicitur non tamen quare artat obligando, sed etiam quare artat distinguendo et discernendo. li. iij. di. xxij. 47.

Articulus an bene diffinitur ab Iudico.

Articulus est perceptio divine voluntatis tendens in ipsam. lib. iij. di. xxij. q. ij. b. Rñ. 48.

Articulus quomodo non est sua perceptio. li. iij. di. xxij. 49.

Articulus alter est perceptio que fides et visio glorie. lib. iij. distinctio. xxij. 50. et. 51.

Articulus quomodo respicit bonitatem et humanam veritatem. li. iij. di. xxij. 52.